
Tussentijds Financieel verslag per 12-08-2019

Naam Made in 4Havens

Curator mr. R.R.M. van den Heuvel

Rechter-Commissaris mr. C. de Jong

Insolventienummer C/10/19/18 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                       

- bank 4.817,52€               

- postbank -€                       

4.817,52€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                       -€                       

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

-€                     -€                       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                       -€                       

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                       

-€                     -€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                       -€                       

   - voorraden -€                       -€                       

   - immateriele activa -€                       -€                       

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

-€                     -€                       

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                       -€                       

* Pré-faillissement -€                       -€                       

* Rechten derden -€                       -€                       

-€                     -€                       

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                     -€                       

 - Boedelbijdrage -€                       -€                       

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                       

 - Restituties Belastingdienst -€                       -€                       

 - teruggaaf boedelbtw -€                       -€                       

- restitutie verzekeringspremies -€                       -€                       

- terugbetaling Actio Pauliana -€                       -€                       

- onverschuldigde betaling -€                       -€                       

- overige baten -€                       -€                       

-€                     -€                       

4.817,52€            -€                       



Tussentijds Financieel verslag per 12-08-2019

Naam Made in 4Havens

Curator mr. R.R.M. van den Heuvel

Rechter-Commissaris mr. C. de Jong

Insolventienummer C/10/19/18 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                     -€                       

Onbelaste verschotten curator -€                     -€                       

2. Publicatiekosten -€                     -€                       

3. Uitreksels -€                     -€                       

90 Betaalde kosten aanvrager faillissement -€                     -€                       

-€                     -€                       

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 4.817,52€               

Totaal B (incl. BTW) -€                       

Saldo boedelrekening, d.d. 12-8-2019 4.817,52€               


